O Diretor Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Funcionários das Empresas Melho-
ramentos de São Paulo - COOPERMEL, inscrita no CNPJ 01.504.952/0001-05, NIRE 35400042109, no uso das 
atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 601 
(seiscentos e um), em condições de votar, para se reunirem em Assembleias Gerais Extraordinária e Ordinária, 
no dia 30 de abril de 2024, em meio digital, por meio da ferramenta de reuniões denominada MICROSOFT 
TEAMS, obedecendo os seguintes horários e quorum para suas instalações, cumprindo o que determina o